
運賃改定について 

 

 

当社では、国土交通証の認可を受け、来る 3 月 11 日よりタクシー運賃・料金の改

定を実施することといたしました。 

タクシー事業の経営現状は、社会保険料の負担増加、キャッシュレス対応、安全対

策の充実などにより非常に厳しい状況下にあります。またタクシー乗務員の労働条件

改善についても継続的に取り組んでいかなければならない課題であると認識してい

ます。当社におきましてもこれら諸問題に前向きに取り組んでいくため、また、ドア

to ドアの輸送機関として、安全・安心で良質なサービスの提供のための運賃改定であ

ることをご理解いただければと思います。 

今後も、地域の皆様に愛されるタクシー会社として努力してまいりますので、何卒、

ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 


